
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2969/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-10-17

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej                        
i Transportu w Krakowie umowy dzierżawy części nieruchomości położonej przy ul. 
Basztowej, pozostającej w trwałym zarządzie jednostki organizacyjnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                              
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu                 

w Krakowie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 
537/10, obręb 1 jednostka ewidencyjna Śródmieście, położonej przy ul. Basztowej, objętej 
księgą wieczystą  nr KR1P/00475178/3, stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej 
w trwałym zarządzie wyżej powołanej jednostki organizacyjnej, na czas nieoznaczony od 
dnia 24.09.2012 r. z Panią Marią Wyjaśniał (daszek o pow. 0,5 m2 wchodzący w przestrzeń 
Plant Krakowskich z przeznaczeniem na prowadzenie kiosku handlowego).

2. Za zapisy w umowie odpowiada Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej                             
i Transportu z siedzibą w Krakowie przy ul. Centralnej 53. 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

  § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia 

24.09.2012 r.


